
 
   

Касиндолског батаљона 113; 71123 Касиндо, Источна Илиџа; Тел: +387 57 325-300, 325-310; 
Фаx: +387 57 316-195; uprava@bolnicasrbija.com; www.bolnicasrbija.com 

ЈИБ:4403626490001; Ж-Р: 5557000009006506; 5620128115833931 
 

Број: 3490/24 
Дана: 11.7.2024. године. 

 

ЈЗУ Болница „Србија“ Источно Сарајево  
Касиндолског батаљона 113 
71 123 Источно Сарајево 

 
 

 
 

ЧЕТВРТА ИЗМЈЕНА И ДОПУНА                             
ПЛАНА НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 
 
 
 
 
 
 

ЈЗУ БОЛНИЦА „СРБИЈА“ ИСТОЧНО САРАЈЕВО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

у Источном Сарајеву, јул 2024. године. 



 
   

  
Четврта измјена и допуна Плана набавки ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево за 2024. годину                        2/6  

На основу  члана 17. став (2) Закона о јавним набавкама (Службени глсаник БиХ, број: 39/14)  и на 
основу Закона о измјенама и допунама Закона о јавним набавкама (Службени глсаник БиХ, број: 
59/22) директора ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево доноси 
 

 ЧЕТВРТА ИЗМЈЕНА И ДОПУНА ПЛАНА НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ. 
ЧЕТВРТЕ  ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАН  НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА БОЛНИЦА "СРБИЈА" ИСТОЧНО САРАЈЕВО 

Рб. Назив предмета набавке CPV код 
Врста 

поступка 

Подјела 
на 

лотове 

Предвиђа 
се 

Период 
трајања 

уговора/  
оквирног 
споразума 

Процијењена 
вриједност 

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка 

Извор 
финансирања 

Напомена 

Робе 

1 Прехрамбени производи 

15800000-6 
(Разни 

прехрамбени 
производи) 

Отворени 
поступак 

Да 
Оквирни 
споразум 

12 
Мјесец(и) 

172.000,00 KM 20.7.2024. 
Средства 
текућег 

пословања 

Измјена Плана 
набавки за 

2024. годину. 
Процјењена 
вриједност 
повећана са 

137.000,00 КМ 
на 172.000,00 
КМ. Разлика у 

повећаној 
процјењеној 
вриједности 

износи:  
35.000,00 КМ. 

147 
Набавка резервних дијелова за 
агрегат 

14212200-2 
(Аграгат) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
2.440,00 KM 22.4.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

148 
Набавка "Аспирационе пумпе 
(Mevacs M90)" 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
4.820,00 KM 29.5.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  



 
   

  
Четврта измјена и допуна Плана набавки ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево за 2024. годину                        3/6  

149 Набавка Ортопедске пиле 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
3.150,00 KM 19.6.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

150 
Набавка "Фиберглас водилице 
за извор свјетла на 
ларингоскопу" 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
1.620,00 KM 26.6.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

151 
Набавка "Шелне за серклажу 
дијафизе фејмура" 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
930,00 KM 26.6.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

152 Набава "Компреса" 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
5.720,00 KM 26.6.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

153 Набавка "Чаршафа" 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
6.000,00 KM 26.6.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

154 Набавка "Хируршких мантила" 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
5.950,00 KM 26.6.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

155 
Набавка "Потрошног 
материјала за анестезиолошки 
апарат". 

33140000-3 
(Медицински 

потрошни 
материјал) 

Конкурентски 
поступак 

Не 
Оквирни 
споразум 

12 
Мјесец(и) 

18.741,00 KM 27.6.2024. 
Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  



 
   

  
Четврта измјена и допуна Плана набавки ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево за 2024. годину                        4/6  

156 

Набавка робе - 
Електрохируршки материјал 
компатибилан са генератором 
"GEN 11" 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Отворени 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
54.592,00 KM 15.8.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

157 
Набавка робе - "Ултразвучни 
апарат". 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Отворени 
поступак 

Не 
Отворени 
поступак 

12 
Мјесец(и) 

190.000,00 KM 1.8.2024. 
Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

158 

Набавка робе - "Медицински 
потрошни материјал за 
биполарне иснтрументе  
резање и коагулацију". 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
5.758,00 KM 26.6.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

159 
Набавка робе - "Медицинска 
ендопротеза кољена". 

33000000-0 
(Медицинска 

опрема,лијекови 
и производи за 

личну његу) 

Отворени 
поступак 

Да 
Оквирни 
споразум 

12 
Мјесец(и) 

190.000,00 KM 27.6.2024. 
Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

  524.721,00 KM   

Услуге 

85 

Услуге одржавања болничког 
информационог система            
(Кис-а),  лабораториског 
информационог система               
(Лис-а), радиолошког 
информационог система 
(PACS) 

48814100-8 
(Информациони 

систем за 
здравствену 

његу) 

Отворени 
поступак 

Не 
Оквирни 
споразум 

24                 
Мјесец(и) 

230.000,00 KM 1.5.2024. 
Средства 
текућег 

пословања 

Измјена Плана 
набавки за 

2024. годину. 
Процјењена 
вриједност 
повећана са 

174.000,00 КМ 
на 230.000,00 
КМ. Разлика у 

повећаној 
процјењеној 
вриједности 

износи:  
56.000,00 КМ. 

160 
 Сервис инкубатора (Caleo 
ASDF 0065) 

50512000-2 
(Услуге 

поправке и 
одржавања 
медицинске 

опреме) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
2.326,00 KM 22.4.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  



 
   

  
Четврта измјена и допуна Плана набавки ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево за 2024. годину                        5/6  

161 
 Сервис инкубатора (Caleo 
ASDF 0063) 

50512000-2 
(Услуге 

поправке и 
одржавања 
медицинске 

опреме) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
3.608,00 KM 22.4.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

162 
Набавка услуга - "Услуге 
рекламирања". 

79342200-5 
(Услуге 

рекламирања) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
1.000,00 KM 11.7.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

163 
Набавка услуга - "Услуге 
марктенига". 

79342000-3 
(Услуге 

маркетинга) 

Директни 
поступак 

Не Уговор 
12 

Мјесец(и) 
1.000,00 KM 11.7.2024. 

Средства 
текућег 

пословања 

Допуне Плана 
набавки за 

2024. годину.  

  63.934,00 KM   

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

I РОБЕ  524.721,00 KM 

II УСЛУГЕ 63.934,00 KM 

III РАДОВИ 0,00 KM 

УКУПНО ЗА РОБЕ, УСЛУГЕ И РАДОВЕ ( I+II+III) 588.655,00 KM 

 
                 

ПЛАН  НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА БОЛНИЦА "СРБИЈА" ИСТОЧНО САРАЈЕВО 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

I РОБЕ  2.921.896,18 KM 

II УСЛУГЕ 1.238.692,00 KM 

III РАДОВИ 124.000,00 KM 

УКУПНО ЗА РОБЕ, УСЛУГЕ И РАДОВЕ ( I+II+III) 4.284.588,18 KM 

ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАН  НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА БОЛНИЦА "СРБИЈА" ИСТОЧНО САРАЈЕВО 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

I РОБЕ  3.561.459,20 KM 

II УСЛУГЕ 1.259.503,00 KM 

III РАДОВИ 124.000,00 KM 

УКУПНО ЗА РОБЕ, УСЛУГЕ И РАДОВЕ ( I+II+III) 4.944.962,20 KM 

ДРУГЕ ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАН  НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА БОЛНИЦА "СРБИЈА" ИСТОЧНО САРАЈЕВО 

 



 
   

  
Четврта измјена и допуна Плана набавки ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево за 2024. годину                        6/6  

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

I РОБЕ  3.609.009,45 KM 

I РОБЕ  - СМАЊЕНА ПРОЦЈЕЊЕНА ВРИЈЕДНОСТ НАБАВКЕ 28. -107.814,00 KM 

II УСЛУГЕ 1.265.433,00 KM 

III РАДОВИ 124.000,00 KM 

УКУПНО ЗА РОБЕ, УСЛУГЕ И РАДОВЕ ( I+II+III) 5.106.256,45 KM 

ТРЕЋЕ ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАН  НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА БОЛНИЦА "СРБИЈА" ИСТОЧНО САРАЈЕВО 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

I РОБЕ  3.812.721,45 KM 

II УСЛУГЕ 1.265.433,00 KM 

III РАДОВИ 124.000,00 KM 

УКУПНО ЗА РОБЕ, УСЛУГЕ И РАДОВЕ ( I+II+III) 5.202.154,45 KM 

ЧЕТВРТЕ ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАН  НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА БОЛНИЦА "СРБИЈА" ИСТОЧНО САРАЈЕВО 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

I РОБЕ  4.337.442,45 KM 

II УСЛУГЕ 1.329.367,00 KM 

III РАДОВИ 124.000,00 KM 

УКУПНО ЗА РОБЕ, УСЛУГЕ И РАДОВЕ ( I+II+III) 5.790.809,45 KM 

 
 
                                  ДИРЕКТОР 
 
                                                                                                  
          Небојша Шешлија, дипл. ецц 
 
 
 
 
 


